

KMP W OSTROŁĘCE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wos/aktualnosci/27761,Promile-na-drogach-Ostroleki-i-powiatu-ostroleckiego.html>
2023-02-07, 22:38

„PROMILE” NA DROGACH OSTROŁĘKI I POWIATU OSTROŁĘCKIEGO

Data publikacji 26.02.2019

Nie ma tygodnia, w którym ostrołęccy policjanci nie ujawniliby nietrzeźwych osób „za kółkiem”. Statystyka w tym zakresie jest niepokojąca, co wskazuje na potrzebę wspólnej „walki” z tego typu przestępcami. Apelujemy do najbliższych osób, które wsiadają za kierownicę pod wpływem alkoholu, aby zakończyło się przyzwolenie na takie zachowanie.



- w dniu 18 lutego 2019 roku, około godziny 10.00, w Ostrołęce na ul. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki”, policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego KMP w Ostrołęce zatrzymali do kontroli drogowej samochód osobowy marki Skoda Octavia. Okazało się, że 28-latek jadący tym pojazdem znajduje się w stanie nietrzeźwości. Wynik badania policyjnym alkomatem to 0,59 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu. Policjanci zatrzymali mężczyźnię prawo jazdy;
- w dniu 19 lutego 2019 roku, około godziny 14.55, w Kadzidle na ul. Trasa Mazurska, policjanci z Posterunku Policji w Kadzidle przeprowadzili kontrolę drogową osobowej Toyoty. Kierujący nią 51-letni mieszkaniec powiatu ostrołęckiego znajdował się w stanie nietrzeźwości. Wynik badania to 0,75 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu;
- w dniu 19 lutego 2019 roku, około godziny 17.30, w Czerwinie na ul. Lipowej, policjanci z miejscowego posterunku przeprowadzili kontrolę drogową 65-letniego mieszkańca „naszego” powiatu kierującego skuterem. Okazało się, że jeździ on „po pijanemu”. Policyjny alkomat wskazał 0,41 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu;
- w dniu 20 lutego 2019 roku, około godziny 16.30, w Piątkowiznie gmina Łyse, 64-letni mieszkaniec „naszego” powiatu został zatrzymany przez przypadkowego świadka, który wezwał Policję. Mężczyzna znajdował się w stanie nietrzeźwości – 1,45 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu, a zamierzał kierować osobową Toyotą;
- w dniu 20 lutego 2019 roku, około godziny 21.10, w msc. Łazy, policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Ostrołęce skontrolowali osobowe Audi. 72-letni kierowca z „naszego” powiatu kierował nim w stanie nietrzeźwości. Wynik badania to 0,36 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu;
- w dniu 21 lutego 2019 roku, około godziny 7.35, w Ostrołęce na ul. Goworowskiej policjanci z ostrołęckiej „drogówki” przeprowadzili kontrolę drogową osobowego Suzuki. 60-latek siedzący za kierownicą tego

samochodu „wydmuchał w policyjny alkomat” aż 0,98 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu. Policjanci zatrzymali mu prawo jazdy.

PRZYPOMINAMY!!!

Kierowanie samochodem w stanie nietrzeźwości to ogromne zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym zarówno dla samego kierującego jak i innych uczestników ruchu drogowego. Za popełnienie tego przestępstwa grozi do 2 lat pozbawienia wolności, zakaz prowadzenia pojazdów na okres od 3 do 15 lat oraz wysoka nawiązka.

Ponadto ostrołęccy policjanci udaremniili dalszą jazdę osobom, które nie powinny wsiadać „za kółko” z racji orzeczeń wydanych przez sąd w tym zakresie, tj:

- w dniu 18 lutego 2019 roku, około godziny 19.40, w Kadzidle na ul. Partyzantów, policjanci z miejscowego posterunku zatrzymali do kontroli drogowej samochód osobowy marki Audi A4, którym kierował 48-latek z powiatu ostrołęckiego. Mężczyzna poruszał się tym pojazdem pomimo cofniętych uprawnień kat. A i B do kierowania pojazdami;

- w dniu 19 lutego 2019 roku, około godziny 4.25, w Ostrołęce na ul. Hallera, ostrołęccy policjanci, podczas kontroli 57-letniego mieszkańca „naszego” miasta, jadącego Citroenem Jumper, stwierdzili, że posiada on orzeczony dożywotni zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych kat. A, B, C, D, E, T wydany przez Sąd Rejonowy w Ostrołęce;

- w dniu 19 lutego 2019 roku, około godziny 16.26, w Łysych, policjanci z miejscowego posterunku, podczas kontroli drogowej osobowego Audi A8, stwierdzili, że kierujący nim 31-latek z powiatu ostrołęckiego posiada czynny zakaz prowadzenia pojazdów orzeczony przez Sąd Rejonowy w Łomży.

Również ci kierowcy odpowiadzą za swoje nieodpowiedzialne zachowanie przed sądem.

asp. Krzysztof Kolator

Komenda Miejska Policji w Ostrołęce